
2. KERROS
2. VÅNINGEN
2ND FLOOR

HISSI
Hiss
Lift

HÄTÄULOSKÄYNTI
Nödutgång
Emergency exit

SISÄÄNKÄYNTI Viikinkaari 11 B
Ingång via Viksbågen 11 B
Entrance via Viikinkaari 11 B

WC



E

B

C

D

A

A

B
CD

KURSSIKIRJAT

KÄSIKIRJAT

KIRJAT TIETEENALOITTAIN

SARJAT
Serier
Series

LEHDET

414

413

415

Kursböcker
Course books

Referensböcker
Handbooks

Böcker enligt vetenskapsområden
Books by Subject

Tidskrifter
Journals

HISSI

TULOSTUS, KOPIOINTI, SKANNAUS

RYHMÄTYÖTILA 412-415, 438-441, 444-445

LUKUTILAT

VIIKIN POP-UP KIRJASTON ASIAKASPALVELU

KIRJASTOKIOSKI: Helka ja opinnäytteet

Grupparbetsrum 412-415, 438-441, 444-445
Group work room 412-415, 438-441, 444-445

Läsplatser
Reading and Study Area

Bibliotekskiosk: Helka och avhandlingar
Library Terminal: Helka and theses

Hiss
Lift

Utskrifter, kopiering och skanning
Print, copy and scan

Viks Pop-up Bibliotekets kundtjänst
Viikki Pop-up Library’s Customer Service

SÄILYTYSLOKEROT
Förvaringsboxar
Lockers

HÄTÄULOSKÄYNTI
Nödutgång
Emergency exit

D

E

F

F LEHTILUKUSALI
Tidningsläsesalen
Newspaper reading room

430

429

428

427

426

425

424

423

441 440 439
438

444

445

4. KERROS
4. VÅNINGEN
4TH FLOOR

SEISOMATYÖSKENTELYPAIKKA
Stående arbetsplats
Standing desk

A

457

412

PALAUTUS
Återlämning
Returns

LAINAUS JA VARAUSTEN NOUTO
Utlåning och reservationer
Lending and pickup of reserved items

TIETOKONEET
Datorer
Computers

WC



WC

514

515

516

517

518

520

521

522

5. KERROS
5. VÅNINGEN
5TH FLOOR

526

523

HISSI
Hiss
Lift

HÄTÄULOSKÄYNTI
Nödutgång
Emergency exit

LUKUTILAT
Läsplatser
Reading and Study Area


